Российская Федерация

Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

от 19.04.2023 года                                                                                       № 58/1

г. Славск

«Об утверждении Положения

взаимодействия с

правоохранительными органами в

рамках профилактики

коррупционных правонарушений в

МБОУ «Славская СОШ»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Утвердить Положение взаимодействия с правоохранительными органами

в рамках профилактики коррупционных правонарушений в МБОУ «Славская

СОШ».

2.  Ответственному за ведение школьного сайта Гришкевичу О.В. опубликовать

настоящий приказ и Положение на официальном сайте.

3. Ответственному за антикоррупционную работу Якушевой Т.Л. довести

настоящий приказ и Положение до сведения сотрудников образовательной

организации и вывесить на информационных стендах в МБОУ «Славская

СОШ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура

С приказом ознакомлены:

	1. Утвердить Положение взаимодействия с правоохранительными органами в рамках профилактики коррупционных правонарушений в МБОУ «Славская СОШ».

		2023-05-19T08:37:25+0200